Liko del miko.

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

25 litrai

70 %

Berlyno kvietinis
Gemini

2022-11-14 10:24:28
2022-11-14 15:48:17

1.052

1.013

51%

0

21

0.00 (kartumo néra, dominuoja salyklas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

BEST Heidelberg kvietinis salyklas

BEST Heidelberg salyklas
Aviziniai dribsniai
Kukurazy dribsniai
Kvietiniai dribsniai
MieZiniai dribsniai

Ryziy dribsniai

Mielés

Pavadinimas

Lallemand Danstar Munich Classic
Mangrove Jack's M20 Bavarian Wheat

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
39.0 2.500

2.9 2.500

4.0 0.200

2.0 0.200

3.0 0.200

3.0 0.200

0.0 0.200

6.000

2026-02-25

Kiekis (%)
41.7

41.7

3.3

3.3

3.3

3.3

3.3

Kiekis (g)
12.0
12.0
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